
 

Stránka 1 z 10 
 

              Smlouva o dílo č. 60/2018/547 

Smluvní strany: 
Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem    Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Statutární orgán :                            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.- rektorka  
Ke smluvnímu jednání oprávněn:                                                                                       
                                                           
                                                           
V technických záležitostech:             

e- mail:  
tel.  
 

Osoba odpovědná za uveřejnění       
v registru smluv:                                 
IČO:              621 56 489  
DIČ               CZ62156489 
Bankovní spojení:                
Číslo účtu:               
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 
a 
 
Zhotovitel:    J2L Consult s.r.o.  
se sídlem:    Brandlova 2536/36, 695 01  Hodonín 
Statutární orgán:   Ing. Jiří Ilčík, PhD., jednatel 
     Ing. Jiří Ilčík, jednatel 
Ke smluvnímu jednání oprávněn:  
      
V technických záležitostech:   
tel.,             e-mail:  
IČO: 29211123      
DIČ:  CZ29211123     
Bankovní spojení:       
Číslo účtu     
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé    
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 

Článek 1 
Předmět závazku 

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále uvedených v této smlouvě provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, jehož rozsah a obsah je smluvními stranami 



 

Stránka 2 z 10 
 

dohodnut a popsán v této smlouvě, a objednatel se zavazuje dílo převzít, poskytnout 
zhotoviteli nezbytnou součinnost a zaplatit za dodané výkony sjednanou cenu.  
2. Dílem se dle této smlouvy rozumí zpracování projektové dokumentace stavby „Oprava 
izolace proti vlhkosti bytového domu LB 09 v Lednici“, a to zejména 1. NP a 1.PP dle 
zpracované studie firmou REALSAN Z 05/2018 a případné obdobné systémové řešení, které 
zabezpečí funkční  izolaci objektu a dalších prací doporučených ve studii. Mendelovy 
univerzity v Brně,  pracoviště Lednice, Valtická 337, 691 44, Lednice. 
 
v rozsahu:  

a) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby – DPS, včetně zpracování 
technických podmínek pro provádění projektované stavby a zpracování technických 
požadavků na rozhodující materiály či výrobky, v rozsahu a obsahu dle přílohy č. 13 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“DPS“), přičemž tato DPS bude sloužit současně jako podklad pro vypracování nabídek 
v rámci příslušného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele stavby 
podle zákona o veřejných zakázkách č. 134/2016 ve znění pozdějších předpisů 
a zhotovitel je tedy povinen při jejím vypracování respektovat a dodržet podmínky 
citovaného zákona a jeho prováděcích předpisů vztahujících se k projektové 
dokumentaci. 

b) zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis 
prací“), dle ceníku stavebních prací a rozpočtové soustavy RTS Brno. Zadavatel požaduje 
zpracovat samostatně oceněný i neoceněný soupis prací ve formátu xls.  

• Zatřídění stavby, dílčích částí dle CZ – CC (klasifikace stavebních děl) 

c) výkon autorského dozoru zpracovatele projektové dokumentace po dobu zhotovování 
stavby až do její převzetí objednatelem, spočívající zejména, nikoliv však výlučně, v 
kontrole provádění stavby z hlediska technického a technologického a zejména 
z hlediska souladu provádění DPS, poskytování vysvětlení a rad při vypracovávání 
dílenské a výrobní dokumentace zhotovitelem stavby, v poskytování potřebných 
konzultací, písemných vysvětlení a jiné potřebné součinnosti při plnění příslušné veřejné 
zakázky na základě těchto dokumentů, v účasti na kontrolních dnech stavby a 
v oprávnění zápisů do stavebního deníku stavby, v poskytování písemných stanovisek 
k požadavkům na změny stavby, popř. záměny materiálů, to vše z vlastní iniciativy nebo 
kdykoliv na vyžádání objednatele, a to vždy nejpozději do 2 pracovních dní od doručení 
emailové žádosti objednatele, přičemž budou používány e-mailové adresy osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran ve věcech realizace této smlouvy podle 
jejího záhlaví. 
 

vše dále jen jako „dílo“ 

3. Dílo bude provedeno v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, která je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

Zhotovitel v projektové dokumentaci a výkazu výměr doplní případné další neuvedené části 
díla, které jsou nezbytné pro splnění kompletnosti díla. 

4.  Smluvní strany se dále dohodly: 
- dokumentace pro provedení stavby bude předána v šesti tištěných vyhotoveních a 2 

x na CD v digitální podobě (výkresová a grafická část  - formát dwg a pdf, textová 
část – formáty Word, Excel) 



 

Stránka 3 z 10 
 

- soupis stavebních prací, dodávek a služeb bude předán objednateli tiskem v 1 
vyhotovení jako oceněný a 1x jako neoceněný, dále pak bude předán v digitální 
podobě neoceněný na 2xCD (formát pdf, doc, xls) a 1x CD jako oceněný (kontrolní 
rozpočet) 

5. Zhotovitel je povinen provést dílo tak, aby umožnilo účelné vynaložení finančních 
prostředků a účelné dispoziční, objemové i technické řešení při provádění stavby a plnění 
dalších veřejných zakázek z díla vycházejících. 
6. Dílo bude zpracováno dle následujících technických podmínek objednatele, které jsou pro 
zhotovitele závazné: 

a) dokumentace bude zhotovitelem provedena v rozsahu příslušného ustanovení 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, s platnými právními předpisy, 
technickými normami a dle pokynů objednatele v běžných materiálových 
kvalitativních a kvantitativních středních standardech.  

b) v případě provádění díla prostřednictvím třetí osoby, zhotovitel objednateli odpovídá, 
jako kdyby dílo prováděl sám; 

c) zhotovitel je povinen současně zajistit veškeré průzkumy, zaměření a další činnosti 
nezbytné pro realizaci díla; 

d) autorský dozor (dále jen „AD“) – zhotovitel v případě potřeby poskytne při realizaci 
stavby součinnost AD na vyžádání objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech 
technických – TDI. Autorský dozor po dobu realizace stavby bude vykonávat 
zhotovitel průběžně při provádění prací v termínech stanovených objednatelem 
nebo na jeho vyžádání, maximálně však účast na kontrolních dnech, nebo na 
vyžádání, v počtu šesti účastí. 

e) místo plnění: Mendelova univerzita v Brně, pracoviště Lednice, obytný dům, Valtická 
337, 691 44, Lednice, kat. území Lednice. 

f) Osoba oprávněná k převzetí díla: , nebo jí pověřená osoba. 
g) V rámci vypracování projektové dokumentace je zhotovitel povinen zajistit: 

a.i.1. technickou pomoc objednateli a účast na jednáních, týkajících se 
stavby, která je předmětem zpracování projektové dokumentace,   

a.i.2. zpracování propočtu celkových očekávaných nákladů stavby a to 
včetně vedlejších a ostatních nákladů, 

a.i.3. protokolární projednání a odsouhlasení projektové dokumentace 
s objednatelem. 

h) DPS nesmí obsahovat obchodní jména konkrétních výrobků nebo materiálů                   
a musí obsahovat jejich základní technické parametry;  zhotovitel se zavazuje 
zpracovat soupis prací řádně a úplně tak, aby odpovídal DPS a byl v souladu                 
s požadavky vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 230/2012 Sb., vyhláška, 
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební 
práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

Článek 2 
Povinnosti a práva smluvních stran 

1. Povinnost zhotovitele:  
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v této smlouvě sjednaných zavazuje 

provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí a v dohodnuté době 
dílo specifikované v čl. 1 této smlouvy.  

1.2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat účinné obecně závazné právní 
předpisy, technické normy a dále respektovat veškeré pokyny objednatele, 
učiněné osobou oprávněnou jednat jménem objednatele podle záhlaví smlouvy 



 

Stránka 4 z 10 
 

nebo jinou osobou pověřenou písemně objednatelem. Zhotovitel je povinen 
písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
pokynů udělených mu osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace smlouvy 
k provedení díla.  

1.3. V případech, kdy bude při provádění díla nutná součinnost objednatele, oznámí 
zhotovitel této osobě tuto potřebu v dostatečném předstihu, vždy nejméně 1 
pracovní den předem. V případě, že nebude součinnost objednatele včasně 
poskytnuta, má zhotovitel právo přerušit provádění díla do jejího poskytnutí, je-li 
poskytnutí součinnosti objednatele možné; zhotovitel není v takovém případě 
oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti objednatele ani odstoupit od této 
smlouvy ve smyslu občanského zákoníku. 

1.4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost při poskytování 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám v rámci zadávacího řízení, 
během kterého bude vybírán dodavatel stavebních prací, jež budou provedeny na 
základě díla, a to za následujících podmínek:  
a) dotazy uchazečů, tj. žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

vztahující se k dílu, předá objednatel zhotoviteli v elektronické podobě; 
b) Zhotovitel zpracuje odborné odpovědi na dotazy uchazečů nejpozději do 3 

pracovních dnů bez ohledu na rozsah a složitost věcného obsahu a zašle je 
v elektronické podobě objednateli;  

2. Povinnost a práva objednatele 
2.1.  Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo specifikované v čl. 1 této smlouvy od 
zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu díla.  
2.2.  Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.  

Článek 3 
Podklady k provedení díla 

1. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly objednatelem před podpisem této smlouvy 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady k provedení díla V případě nově zjištěných 
skutečností vzniklých při provádění díla, je objednatel povinen poskytnout nutnou součinnost.  
2. Podkladem pro realizaci díla je:  Hodnotící zpráva {Lc – XI/2018} o provedení stavebně 
technického posouzení objektu bytového domu v areálu MENDELU v Lednici na Břeclavsku, 
zpracována firmou Realsan GROUP, SE, zpracována 05/2018 

3. Objednatel prohlašuje, že charakter opravy budovy nevyžaduje stavební povolení a  
jedná se o opravu stavby v areálu a na pozemcích objednatele. 

Článek 4 
Termín provedení díla  

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla ihned po podpisu této smlouvy posledním 
z účastníků smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen řádně dokončit a předat objednateli jednotlivé části díla 
specifikované v čl. 1 této smlouvy, nejpozději v dále uvedených termínech: 

a.) Zhotovitel je povinen řádně dokončit a předat objednatelům projektovou 
dokumentaci pro provádění stavby a soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
nejpozději do 15.11.2018. 



 

Stránka 5 z 10 
 

b. Výkon autorského dozoru v rozsahu čl. 1. odst. 2 písm. c) po dobu realizace, 
                                                                 

                                                               Článek 5 
Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu s ustanovením, o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí bez DPH.  

A Prováděcí projektová dokumentace stavby, vč. rozpočtu a výkazu výměr 
 163 000,- Kč 

 B         Autorský dozor: 15 000,- Kč         
 Celková cena za dílo 1. A + 1. B činí 178 000,- Kč bez DPH              

(stosedumdesátosumtisíc korun českých bez daně) 
 

      Výše DPH   37.380,-- Kč,  platná sazba daně 21%. 
      Celková cena včetně daně z přidané hodnoty: 215. 380,- Kč 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 je cenová nabídka zhotovitele                       
– kalkulace ceny. 

2. Změna sjednané ceny díla je možná za předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy 
k zákonným změnám sazeb DPH. Sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk 
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 

3. Zhotovitel tímto potvrzuje, že dohodnutá celková cena díla pokrývá veškeré práce 
nezbytné pro kvalitní provedení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením díla včetně pojištění veškerých rizik a vlivů během jeho 
provádění, provádění potřebných zkoušek, průzkumů a měření a jakýchkoliv dalších 
výdajů, spojených s prováděním díla. Cena neobsahuje případně nutný hydrologický 
průzkum okolí budovy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za dílo sjednaná touto smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn. 

 

                                                       Článek 6 
Splatnost ceny díla 

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy na cenu díla. 
2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla dle článku 5. této smlouvy bude 

provedena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen „faktury“) takto:  
a) Na části ceny za dílo v rozsahu díla podle čl. 1 odst. 2 písm. a) a b) smlouvy 

je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na dílčí plnění nejdříve prvního dne 
následujícího po dni podpisu předávacího protokolu o předání předmětné části 
díla, který bude přílohou příslušné faktury.   

b) Ohledně části ceny za dílo podle čl. 1. odst. 2 písm. c) této smlouvy, 
odpovídající výkonu autorského dozoru se smluvní strany dohodly, že zhotovitel je 
oprávněn vystavit fakturu, odpovídající výkonu těchto činností po ukončení této 
fáze činností, tzn. po převzetí stavby objednatelem.  

3. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného předání objednateli, přičemž předáním se rozumí osobní předání 
daňového dokladu osobě oprávněné za objednatele jednat ve věcech technických 
nebo jejich doručení prostřednictvím datové schránky objednatele. 



 

Stránka 6 z 10 
 

4. Daňové doklady - faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů, musí obsahovat požadavek na způsob provedení 
platby, bankovní spojení, lhůtu splatnosti, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o 
účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí 
mít náležitosti obchodní listiny podle občanského zákoníku. 

5. Veškeré platby v souvislosti s prováděním díla budou prováděny výhradně v české 
měně (CZK). 

Článek 7 
Způsob a podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat účinné obecně závazné právní 
předpisy, technické normy a dále respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se 
díla, které nebudou v rozporu s výše uvedenými předpisy, tuto smlouvou včetně jejích 
příloh a případných dodatků. 

2. Zhotovitel je povinen svolat výrobní výbory za účasti oprávněných osob ve věcech 
technických objednatele a uživatelů, a to minimálně 1x v průběhu provádění díla.  

3. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých nebo na nevhodnou povahu pokynů udělených mu 
osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických k provedení díla. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími pro něho z této smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli odstranění vady vzniklé vadným prováděním                     
a požadovat provádění díla řádným způsobem. 

5. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu: 
 Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou opomenutím, nedbalostí nebo 
neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo této 
smlouvy při provádění díla, vč. nedodržení termínů stanovených touto smlouvou. 

 

6. Pokud při provádění nebo užívání stavby, která je realizována dle zhotovitelem zhotovené 
projektové dokumentace, dojde vlivem prokázané vady projektové dokumentace ke vzniku 
dalších finančních nákladů nebo způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem, je objednatel 
oprávněn u zhotovitele uplatnit náhradu.  
 
 

Článek 8 
Podmínky předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků v rozsahu čl. 1 odst. 
2 písm. a) a b) v termínu dle čl. 4 odst. 2 této smlouvy. 

2. O předání a převzetí částí díla podle čl. 1 odst. 1 písm. a) až b) budou mezi smluvními 
stranami podepsány předávací protokoly. Objednatel má právo odmítnout převzít dílo 
nebo jeho části pro vady. 

3. Zhotovitel je povinen v souladu s touto smlouvou předložit, DPS a soupis prací dle této 
smlouvy před předáním díla objednateli, ke kontrole. 

4. Písemný protokol o předání díla zajistí zhotovitel. 

5. Náležitosti protokolu o předání a převzetí části díla: 



 

Stránka 7 z 10 
 

a) údaje o zhotoviteli a objednateli, 
b) popis předávané části díla, které je předmětem předání a převzetí, 
c) vyjádření osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických, zda 

danou část díla přebírá nebo nepřebírá. 
d) v případě převzetí předmětu části díla i v případě drobných vad zjištěných při 

kontrole - soupis těchto drobných vad s termíny jejich odstranění.  
 

6. V případě, že objednatel převezme dílo a případné vady budou zjištěny dodatečně, 
např. i v průběhu realizace, je zhotovitel povinen v rámci reklamace tyto vady odstranit 
ve lhůtě stanovené v odst. 7. písm. b) tohoto článku. Pokud z těchto důvodů vznikne 
objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu plně uhradit. Zhotovitel není 
zodpovědný za skryté vady a nedodělky stavebního díla a za vady způsobené změnou 
geologických poměrů podloží a okolí stavby. 

 
7. Vady: 
a) Vadou se pro účely této smlouvy rozumí prokázaná vada ve výkresové nebo textové 
části projektové dokumentace. 
 V případě zapracování předaných chybných údajů objednatelem do dokumentace se 
nejedná o vadu díla, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak. 
b) Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že 
vady musí být zhotovitelem odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy na ně objednatel 
zhotovitele písemně upozornil. 

Článek 9 
Záruka  

1. Dílo bude zpracováno v souladu s platnými předpisy a normami ke dni předání. 

2. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost DPS a soupisu prací zpracované na 
základě této smlouvy. 

3. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj část projektové 
dokumentace provádějí. 

 
Článek 10 

Vlastnictví díla a závazek mlčenlivosti 
 

1. Vlastnictví díla 
a) Vlastníkem díla je od počátku zhotovitel. Předáním a převzetím díla objednatelem dle 

této smlouvy a uhrazením ceny díla, se vlastníkem díla stává objednatel.  
b) Zhotovitel není oprávněn poskytnout dílo (ani jeho část), které je předmětem této 

smlouvy, po jeho předání objednateli, třetí osobě k jakémukoliv využití bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

2. Závazek mlčenlivosti 
a) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o 

objednateli a jeho záměru a jiných zájmech při plnění této smlouvy dozvěděl, pokud 
jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro splnění předmětu této smlouvy nebo 
k jejich poskytnutí objednatel nedal svůj výslovný souhlas. Tímto ustanovením není 
dotčeno oprávnění zhotovitele poskytnout dokumenty týkající se díla nebo sdělovat 
údaje týkající se díla advokátům, daňovým poradcům, auditorům či jiným osobám 



 

Stránka 8 z 10 
 

vázaným na základě zvláštního právního předpisu povinností mlčenlivosti. Tyto osoby 
však musí být na povinnost mlčenlivosti upozorněny.  

b) Zhotovitel je oprávněn uvedené dokumenty a údaje poskytnout a sdělit rovněž svým 
zaměstnancům a subdodavatelům pověřeným k plnění předmětu této smlouvy, pokud 
se tito zaměstnanci a subdodavatelé zaváží k mlčenlivosti a utajení údajů za stejných 
podmínek, jaké jsou uvedeny v této smlouvě. 

 
Článek 12 

Změna smlouvy 
 

1. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána 
osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami 
jimi zplnomocněnými. 

2. Změna této smlouvy se sjednává jako datovaný písemný dodatek ke smlouvě 
s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky. 

 
 

Článek 13 
Další ujednání 

 
Zvláštní ujednání - Registr smluv :  
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejich příloh a 
metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro 
účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na 
straně prodávajícího – zhotovitele, které nejsou statutárním orgánem, čísla účtu 
prodávajícího – zhotovitele a jména osoby odpovědné za uveřejnění na straně kupujícího – 
objednatele.  
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 

 
 

 Článek 14 
 Pojištění 

 
Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škody způsobené objednateli 
nebo třetím osobám při plnění smlouvy, která bude platná po celou dobu plnění díla dle této 
smlouvy. 
 

Článek 15 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Závazek může zaniknout na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného oznámení druhé smluvní straně, nejpozději však 10. dnem po prokazatelném 
odeslání písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Pokud by se účastnící dohodli na zániku závazku písemnou dohodou, uhradí 
objednavatel zhotoviteli veškeré prokazatelné náklady spojené s plněním smlouvy vzniklé 
k datu doručení písemného sdělení o odstoupení od smlouvy nebo k datu zániku závazku 



 

Stránka 9 z 10 
 

dohodou, pouze však na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu zhotovitelem 
provedených a objednatelem převzatých prací. 

Článek 16 
Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky 
k bezchybné realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění potřebné. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést dílo v souladu s právními předpisy a závaznými i doporučenými technickými 
normami. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Veškeré právní vztahy v této smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem, stavebním zákonem a případně dalšími právní předpisy. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, s povahou originálu, z nichž tři 

vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 
6. Ohledně doručování zásilek souvisejících s touto smlouvou prostřednictvím   
provozovatele poštovních služeb se bude doručovat v souladu s Občanským zákoníkem 
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

- příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele – kalkulace ceny 
 

 
V Brně dne ……………………….  V Brně         dne ……………………. 
 
Za objednatele:               Za zhotovitele: 
 
Příkazce rozpočtu: 

 
 
 
 
………………………………………….  …………………………………………. 
 
Správce rozpočtu:      

 
 
 
…………………………………………. 
 
Příloha č.1 – cenová nabídka zhotovitele – kalkulace ceny 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 10 z 10 
 

 
 
 Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele – kalkulace ceny 
 
 
Uchazeč:    J2L Consult s.r.o.  
se sídlem:    Brandlova 2536/36, 695 01  Hodonín 
Statutární orgán:   Ing. Jiří Ilčík, PhD., jednatel 
     Ing. Jiří Ilčík, jednatel 
Ke smluvnímu jednání oprávněn:  
      
V technických záležitostech:   
tel.,             e-mail:  
IČO: 29211123      
DIČ:  CZ29211123     
Bankovní spojení:       
Číslo účtu     
 
 
Dílo: 
 
Projektová dokumentace stavby: 
„Oprava izolace proti vlhkosti bytového domu LB 09 v Lednici“, Mendelovy univerzity 
v Brně.  
 
Předpokládá se doměření stávajícího stavu na základě poskytnuté dokumentace stávajícího 
stavu, nekalkuluje se zaměření stávajícího stavu z nuly bez podkladů.  
 
Doměření stávajícího stavu:  
24 hod. á 600,- Kč/ hod.  14 400,- Kč 
 
Zpracování prováděcí projektové dokumentace 
236 hod.( 29,5 prac. dní) á 600,- Kč/hod.  141 600,- Kč 
Kopírování a kompletace PD           7 000,- Kč 
Celkem    163 000,- Kč 
 
Autorský dozor:  
25 hod. á 600,- Kč/hod.  15 000,- Kč 
 
Termín do 9.11. 2018. Předpokladem je uzavření SoD do 17.9.2018, v opačném případě se 
posouvá termín provedení díla 
 
 
Ing. Jiří Ilčík, jednatel J2L Consult s.r.o. Hodonín 
11.9.2018 




